Kbang, ngày 13 tháng 6 năm 2022

Từ ngày 13/06/2022 đến ngày 19/06/2022

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

--------------------

Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KBANG

NGƯỜI THAM GIAĐỊA ĐIỂMNỘI DUNGTHỜI GIANNGÀY

Đ/c Sơn-PCTxã Sơn Lang
Dự HN đảng viên 6 tháng tại xã Sơn
Lang

08:0017/06/2022

Chủ tịch, Phó Chủ tịchGác 2 HT 19/5

Dự HN trực tuyến sơ kết tình hình thực
hiện nhiệm vụ phát triển KTXH, đảm
bảo an ninh-quốc phòng 6 tháng đầu
năm của UBND tỉnh

08:00

Uỷ quyền Công an huyệnxã Sơ Pai
Dự HN "Công an lắng nghe ý kiến
nhân dân"

08:0017/06/2022

Đ/c Phương-PCTphòng họp AHọp tiểu ban bảo đảm phục vụ diên tập02:0016/06/2022

Chủ tịch, đ/c Phương-PCTphòng hop A
Họp đánh giá, xếp loại hiệu trưởng,
phó hiệu trưởng các trường học

08:00

Đ/c Phương-PCTTrụ sở các Hội
Dự HN sơ kết công tác Khuyến học 6
tháng đầu năm

07:3016/06/2022

Đ/c Phương-PCTxã Tơ Tung
Dự HN "Công an lắng nghe ý kiến
nhân dân"

08:00

Chủ tịchtrụ sở tiếp công dânTiếp công dân định kỳ08:0015/06/2022

Chủ tịch, Phó Chủ tịchHội trường Huyện uỷ
Làm việc với đoàn công tác của Tỉnh
uỷ

02:00

Uỷ quyền Hội Chữ thập
đỏ

KS Pleiku 03 Nguyễn
Tất Thành

Dự HN tôn vinh người hiến máu tình
nguyện năm 2022

08:0014/06/2022

Đ/c Sơn-PCTphòng họp AHọp tiểu ban Nội dung diễn tập08:00

Chủ tịch, đ/c Phương-PCTThác Kon Chư Răng
Làm việc với đoàn công tác của Tỉnh
uỷ về khảo sát thác Kon Chư Răng

08:0014/06/2022

Chủ tịch, đ/c Phương-PCTxã Đăkrong
Làm việc với đoàn công tác của Tỉnh
uỷ

02:00

Chủ tịch, đ/c Phương-PCTxã Kon Pne
Làm việc với đoàn công tác của Tỉnh
uỷ (từ ngày 13 đến ngày 14)

08:0013/06/2022

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Nguyễn Thị Định

- TT HĐND huyện;
- TT UBND huyện;
- VP Huyện ủy;
- Lãnh đạo VP;
-VT

Trang 1 / 2

Trang 2 / 2